遂昌县教育研究室文件
遂教研 [2023]第17号

关于组织遂昌县学前教育工作室成员外出研修学习活动的通  知
全县各有关幼儿园：
为有效促进学前教育工作室成员及教研团队的专业成长，根据遂昌县学前教育工作室2023年研修计划安排，拟组织工作室学员外出参加主题“云和木玩游戏课程”观摩研修学习活动。现将有关事项通知如下：
一、学习时间：2023年3月27—28日。
二、学习地点：云和实验幼儿园、童话小镇
三、研修主题：“云和木玩游戏课程”观摩研修学习活动
四、参加对象：学前教育工作室成员
五、学习内容：
	时间
	内容
	地点
	备注

	下午14::00-
17:00
	1. 木玩游戏研讨与交
流：（1）聆听幼儿园木玩游戏课程介绍
（2）木玩游戏案例分析与讨论
2. 幼儿园室内、外木玩游戏观摩

云和县实验幼儿园

上 午
8:00-
11:30
	（1）参观木玩企业展厅
（2）座谈研讨：“云和木玩游戏”的思与行
（3）参观木玩博物馆
1. “喜木木”木玩研学基地体验学习

“童话小镇”

座谈对象：云和-遂昌两地教师

	下午
13：00—14：30
	参观木玩博物馆“喜木木”木玩研学基地体验学习

六、其它事项：
1. 请相关幼儿园支持并督促本园参会对象按时参加参观研修学习活动。
2. 与会教师统一包车出行，出发地点另行通知。

遂昌县教育研究室
               二〇二三年三月十三日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室        2023年3月13日印发